
  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
I S T I T U Z I O N E  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  A R T I S T I C A  E  M U S I C A L E    
 
      I L  C O N S I G L I O  A C C A D E M I C O  

 

PRATO S.AGOSTINO N. 2 - 53100 SIENA - TEL. 0577-288904 – FAX 0577-389127 
SITO WEB: www.istitutofranci.com – E-MAIL: franci@franci.comune.siena.it 

 

 
 

Delibera n. 27 del 06/12/2017 
 

 
Oggetto: Premi di studio per il progetto “Bernstein” in collaborazione con Accademia 
Chigiana 

 
Il Consiglio Accademico 
 

PREMESSO 
 
che con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 9 dell’8 settembre 2016 è stata approvata 
l’assegnazione di premi di studio destinati agli studenti regolarmente iscritti all’Istituto per dare 
riconoscimento ad attività già svolte quali concerti, produzioni, etc. che abbiano ottenuto un 
contributo finanziario da parte di soggetti pubblici e/o privati;  

 
VISTO 

 
il Programma dell’Offerta Formativa per l’A.A. 2016/2017, approvato dal Consiglio Accademico 
del 12 luglio 2016; 
lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'ISSM “Rinaldo Franci”; 

 
SENTITO 

 
il Direttore amministrativo circa le entrate e le disponibilità di spesa sul Bilancio 2017; 
 

DELIBERA 
 
Che per il “Progetto Bernstein” del 27 luglio / 2 agosto 2017, concerto di chiusura del corso di 
Percussioni organizzato dalla Fondazione Accademia Chigiana (contributo di € 12.000,00)  tenutosi 
il 2 agosto 2017 presso la Chiesa di S. Agostino a Siena, che ha visto la collaborazione dei quattro 
Conservatori della Toscana e il conseguente coinvolgimento dell’Orchestra Toscana dei 
Conservatori, siano erogati i premi di studio come segue: € 180,00 (ovvero € 30 al giorno per 6 
giorni di attività) per ciascuno degli allievi di seguito indicati, in quanto inseriti nell’organico 
dell’OTC:  

 
Aurora ARCUDI;  

Alberto CATTO;  

Luca CUBATTOLI;  

Emanuele DE LUCA;  

Margherita FANESCHI;  

ISSMFRANCI - ATTI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO - 0000027 - 17/01/2018 - UNICO - I



  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
I S T I T U Z I O N E  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  A R T I S T I C A  E  M U S I C A L E    
 
      I L  C O N S I G L I O  A C C A D E M I C O  

 

PRATO S.AGOSTINO N. 2 - 53100 SIENA - TEL. 0577-288904 – FAX 0577-389127 
SITO WEB: www.istitutofranci.com – E-MAIL: franci@franci.comune.siena.it 

 

Emanuele GUADAGNI;  

Leonardo ROSSI;  

Marta SERPI;  

Victoria VIGNOZZI 

 
per un totale di € 1.620,00. 
 
Che la direzione amministrativa provveda alla liquidazione dei premi di studio di cui al punto 
precedente agli studenti indicati e previa predisposizione di documento retributivo. 
 
 

ISSMFRANCI - ATTI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO - 0000027 - 17/01/2018 - UNICO - I


